®
规格详情 1GbE数据中心交换机
1GbE数据中心和企业交换机
裸机硬件
AS4610系列
钰登 AS4610系列是高性能的千兆以太网第3层交换机系列，具有30或54个端口。 AS4610-30T和AS4610-54T，具有
24/48个10/100 / 1000BASE-T端口，4个10G SFP +上行链路端口和2个20G QSFP +堆叠端口（堆叠能力取决于NOS实

BSMI（CNS14336）
	� 原产地：台湾（符合TAA）
订购信息
基础型号：带有ONIE软件安装程序的AS4610系列
型号 电源 气流 存储端口 控制端口 7分指示灯 地区（电源线）
4610-54T-O-AC-F-US v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 北美
4610-54T-O-AC-B-US 双交流电源 电源到端口气流 MicroUSB RJ45 否 北美
4610-54T-O-AC-F-EU v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 欧洲
4610-54T-O-AC-B-EU 双交流电源 电源到端口气流 MicroUSB RJ45 否 欧洲
4610-54T-O-AC-F-UK v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 英国
4610-54T-O-AC-B-UK 双交流电源 电源到端口气流 MicroUSB RJ45 否 英国
4610-54T-O-AC-F-JP v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 日本
4610-54T-O-AC-B-JP 双交流电源 电源到端口气流 MicroUSB RJ45 否 日本
4610-54P-O-AC-F-US v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 北美
4610-54P-O-AC-F-EU v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 欧洲
4610-54P-O-AC-F-UK v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 英国
4610-54P-O-AC-F-JP v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 日本
4610-30T-O-AC-F-US v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 北美
4610-30T-O-AC-F-EU v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 欧洲
4610-30T-O-AC-F-UK v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 英国
4610-30T-O-AC-F-JP v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 日本
4610-30P-O-AC-F-US v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 北美
4610-30P-O-AC-F-EU v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 欧洲
4610-30P-O-AC-F-UK v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 英国
4610-30P-O-AC-F-JP v1 双交流电源 端口到电源气流 MicroUSB RJ45 否 日本
型号 描述
4610-54T-SVC-RTF AS4610-54T一年一度的硬件服务，保修期结束后送厂
RKIT-85-4610 机架安装套件（用于AS4610-54P / AS4610-54T / AS4610-30P / AS4610-30T）
CBL-PWR-US 交流电源线-美国（125 V / 13 A，1830毫米）–仅在使用备用电源时需要